
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 12.novembrī                                                                   Nr.579   

                                                                                                                  (prot.Nr.46, 25.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Tehnikas un industriālā 

dizaina centrs „Inženieru arsenāls”” dibināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 8.punktu,  ar mērķi sniegt Daugavpils pilsētas iedzīvotājiem un viesiem priekšstatu par 

tehnikas un industriālo tehnoloģiju attīstību Latvijas, Latgales  un Daugavpils teritorijā no 

vissenākajiem laikiem līdz 20.gadsimtam, rosinot iedvesmoties tehnoloģiskā dizaina kvalitātē un 

radot telpu jauniem radošiem eksperimentiem nākotnē, ievērojot Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 5.novembra sēdes protokolu Nr.26 un 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 5.novembra sēdes protokolu Nr.36, atklāti 

balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 4 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

N.Kožanova, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2021.gada 1.janvāri dibināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi „Daugavpils 

Tehnikas un industriālā dizaina centrs „Inženieru arsenāls”” (turpmāk – Iestāde). 

2.  Apstiprināt Iestādes nolikumu. 
  

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Tehnikas un industriālā dizaina 

centrs „Inženieru arsenāls”” nolikums. 

 

  

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                                I.Prelatovs 


